臺北市立成功高級中學學生家長會

106 學年度第 4次委員會開會紀錄

開會時間：107 年 03 月 30 日 (星期五) 下午 6點 30 分

開會地點：四維樓二樓 會議室

主    席：許麗吉會長

出    席：高一、二、三年級家長委員

列    席：游校長經祥、各處室主任、家長會會務人員、候補委員。

一、 報告出席人數，主席宣佈開會。

二、 確定會議程序。

三、 審閱 106 學年度第三次委員會會議紀錄(如附件一)，第一次及第二次常委會

會議紀錄。確認正確無誤後，進行下一個議程。

四、 主席致詞。

五、 校長致詞。

六、 校務交流。

七、 討論事項

(一) 上任會務移交清冊中交辦，需由本學年度冷氣基金專戶轉還 509,200

元至家長會台銀戶頭，請確認。。

說明: 依據本學年度第一次家代會議通過及106年 10月 2日會務移交

清冊中所附之經費收支表備註說明，需由本學年度冷氣基金專戶轉

還 509,200 元至家長會台銀戶頭，請委員們確認後，將交付財物組

及出納組負責辦理。

決議: 22 席通過。

(二) 家長會會務幹部職務調整，組織架構表更新（如附件）。

說明:本學年度因會務幹部請辭，另因查閱本會組織章程中，僅有志工

大隊之編制，並無志工團編制，故一併修正，調整後之組織架構如附件，

請確認。

決議: 22 席通過。

(三) 家長會財務收支報告，請確認。

說明:由財務長姚懿倩委員說明，請確認。

決議:22 席通過。

(四) 弱勢扶助暨急難救助專款執行情形報告，請確認。

說明:由會務行政組報告。

決議:22 席通過。

(五) 各社團指定捐款經費請領及核銷簡化事宜，請確認。

說明:本案已於第二次常委會時討論，相關資料如附件。

決議:22 席通過。

(六) 打掃廁所清潔公司年度檢討及是否重新遴選及簽約，請討論。

說明:請事務工程組說明。

決議:22 席同意更換清潔公司，授權由事務工程組找尋新的公司。

(七) 各組總召年度工作報告，請確認。

說明:請各組總召簡要說明本學年度已辦理之工作及即將辦理之工作事

項。

決議:22 席通過。

(八) 家長會校慶義賣及校慶相關活動事宜，請討論。

說明: 本案已於第二次常委會時討論，相關資料如附件。另針對其他相

關勸募及義賣分工與執行事宜，請討論。

決議: 由會長、志工隊及財務組負責相關勸募及義賣分工與執行事宜，

並於 4 月進行校慶商品預購活動，22 席通過。

(九) 配合校慶活動，優秀校友推薦事宜，請討論。

決議: 依據委員及家代們建議之三位，全數推薦給校方討論，22 席通

過。

八、 臨時動議。

                        編號：成家指捐

臺北市立成功高級中學學生家長會

社團指定捐款經費請領單

    臺北市立成功高級中學      學年度

社團家長後援會 /                 社團指導老師，

為本社團發展之需要，須辦理                   活

動，欲申請家長會            社團指定捐款經費，總

計       元。以支付社團學生活動所需之費用，並提

升社團發展之成效。

申請人(家長後援會財務長)簽章：

申請人子弟就讀班級       座號       姓名

社團家長後援會會長簽章：

社團指導老師簽章：

學務處活動組長簽章：

學務主任簽章：

家長後援會申請人：           聯絡電話：

中 華 民 國 1 0 7 年    月    日

臺北市立成功高級中學學生家長會

社團指定捐款經費領據

    茲領到臺北市立成功高級中學學生家長會     學

年度，為本社團                   活動，社團指定

捐款經費，總計         元整。(請領單編號成家指

捐        )

特立此證明

具領人(家長後援會財務長)簽章：

具領人子弟就讀班級       座號       姓名

社團家長後援會會長簽章：

社團指導老師簽章：

學務處活動組長簽章：

學務主任簽章：

具領人：               聯絡電話：

中 華 民 國 1 0 7 年    月    日